
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/595/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Warka, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40.), art.131 ust. 4-6 i 8  w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe  ( Dz.U z 2023r. poz.900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się kryteria rekrutacji oraz ich wartość punktową, które mają zastosowanie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Warka: 

1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym (ubiegające się 
o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej) oraz dzieci od 3 – 5 lat (ubiegające się 
o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej) znajdującej w odległości 
do 3 km od miejsca zameldowania - 30 pkt; 

2) dziecko, którego rodzic pracuje w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, w której 
przystąpiło do postępowania rekrutacyjnego- 30 pkt; 

3) dziecko, którego przynajmniej jeden z rodziców/ opiekunów prawnych rozlicza się w Urzędzie Skarbowym 
w Grójcu, wskazując w rozliczeniu adres zamieszkania na terenie gminy Warka- 10 pkt; 

4) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej lub uczęszcza do szkoły, w której prowadzone jest to przedszkole, 
oddziały przedszkolne- 25 pkt; 

5) dziecko, którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej- 15 pkt; 

6) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-
prawnej, pobierają naukę w trybie stacjonarnym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą (kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko)- 15 pkt; 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 1511



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/199/17 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16 marca 2017 r w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Warka, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1511


	UCHWAŁA NR LXXXVII/595/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-02T09:34:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




